

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kalk banden BV
Erik / Peter Kalk
Provincialeweg 101 d
9677 PC Heiligerlee
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240300261
Klantnummer: 54681
Datum: 5. maart 2024
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546/246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: t.haarman@bunte.com

Factuur

Levering DI240300237 van 04.03.2024

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|-------|---------------|--|--------|---------|------------|--------|
| 1 | 40781 | | Verzendnr. DI240300237: Externe Belegnr. TEL: BÜNTE Compactlagerset, Ø 30/60 x 37 mm BÜNTE Compactlagerset, Ø 30/60 x 37 mm, met flensmoer en seegerring customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 2,20 kg | 4 | Stuk | 15,98 | 63,92 |
| 2 | 705 | | Franco verzending Verzendnr. DI240300251: Externe Belegnr. 10537: | 1 | Stuk | | |
| 3 | 50041 | | Reinigingspapier 2-laags, blauw customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 11,00 kg | 1 | Stuk | 45,00 | 45,00 |
| 4 | 42014 | 300253 | BÜNTE-KARTT UNI 3000, Ø 35/40/45/46/50/51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 26,00 kg | 10 | Stuk | 37,95 | 379,50 |
| 5 | 10597 | 311043V2 | ASPÖCK Superpoint IV LED, rood/wit/oranje, links customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,18 kg | 1 | Stuk | 11,95 | 11,95 |
| 6 | 10596 | 311048 | ASPÖCK Superpoint IV LED, rood/wit/oranje, rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,18 kg | 1 | Stuk | 11,95 | 11,95 |
| 7 | 66096 | 65108 | FRISTOM FT-270 LED, CAN-BUS, links, 5-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg | 1 | Stuk | 38,77 | 38,77 |

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240300261

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|-------------------|--------|---------------|--|--------|---------|------------|---------------|
| 8 | 66097 | | FRISTOM FT-270 LED, CAN-BUS, rechts, 5-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg | 1 | Stuk | 38,77 | 38,77 |
| 9 | 10094 | 650088 | ASPÖCK Multipoint I, rechts, met kentekenverlich customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 3,00 kg | 5 | Stuk | 13,40 | 67,00 |
| 10 | 10093 | 650090 | ASPÖCK Multipoint I, links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 2,52 kg | 4 | Stuk | 13,90 | 55,60 |
| 11 | 105060 | | ASPÖCK Flexipoint I, wit, met reflector/kabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,43 kg | 10 | Stuk | 5,47 | 54,70 |
| 12 | 705 | | Franco verzending Verzendnr. DI240300240: Externe Belegnr. 10538: | 1 | Stuk | | |
| 13 | 66096 | 65108 | FRISTOM FT-270 LED, CAN-BUS, links, 5-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg | 1 | Stuk | 38,77 | 38,77 |
| 14 | 66097 | | FRISTOM FT-270 LED, CAN-BUS, rechts, 5-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg | 1 | Stuk | 38,77 | 38,77 |
| 15 | 705 | | Franco verzending | 1 | Stuk | | |
| Totaal EUR | | | | | | | 844,70 |

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL804490375B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240300261.

Netto verzendgewicht in kg: 47,910